
305

Na podlagi 37a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 100/05) ter določila 29. in 32. člena Zakona o lokalnih 
volitvah ( Uradni list RS, št. 22/2006 – UPB), je Občinski svet 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 7. redni seji, dne 20. 
junija 2007 sprejel 

S K L E P 
o pričetku nadomestnih volitev člana občinskega sveta 

občine Sveti Jurij v Slov. goricah v volilni enoti 1 za naselji 
Jurovski Dol in Malna

1.	 Občinska volilna komisija Občine Sveti Jurij v Slovenskih 
goricah razpiše nadomestne volitve člana občinskega sveta v 
volilni enoti 1, Jurovski Dol - Malna, skladno z določili Zako-
na o lokalnih volitvah. 

Številka: 041-2/2007	 Župan
Datum: 20. junij 2007	 Peter Škrlec, s. r.


